
decin.sosad.cz        
                                                     

       Svaz Odborá řů Služeb a Dopravy 
                 Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
                        
                    ZO SOSaD Děčín 

Čs. mládeže 89/4            mobil: 737275130 
                                                     405 02 Děčín IV           tel. 972433391 

          

Zpráva z jednání ZV SOSaD dne 4.11. 2014 
 
Přítomni:  Michalec, Formánková, Horyna, Sýkorová, Tarantová, Kotrba, Panský, Jánová,  
                   Duchoslav, Černá  
 
Příští jednání  ZV bude v úterý 18. 11. 2014 od 6.30 hod. 
*************************************************** ***** 
     
    ZV se na svém jednání zhodnotil konferenci a její výsledky, včetně schváleného 
rozpočtu na rok 2015. 
    Za přítomnosti ing. Záleského, byla projednána navrhovaná organizační změna u 
tranzitérů přípravářů, vycházející z prověrky využití pracovní doby a 
předpokládaného počtu zpracovávaných vlaků v novém GVD. 
    Dále proběhla informace o odvolání nejvyšších představitelů ČDC a o nejistotě 
kolektivního vyjednávání, které bylo v pokročilém stavu. 
 
    Dne 4.11.2014 jsem byl zvolen místostarostou města Jílového a proto do konce 
měsíce odstoupím z funkcí předsedy ZV, člena FV a člena Generální rady SOSaD. 
ZV v této souvislosti svolává za účelem volby nového předsedy, konferenci ZO 
s tímto jediným bodem jednání na 24.11.2014 od 15.00 hod. do nádražní restaurace. 
    Návrhy na nového předsedu, s jeho souhlasem,  sdělte na ZV do 18.11.2014. 
Platové podmínky, které může podle finančních možností kandidát dostat, jsou stejné 
jako dosud, 10.000 Kč hrubé mzdy. 
 
Do volby nového předsedy budu na ZV zpravidla v době od 6.00 do 8.00. Domluva 
telefonem možná.                                       
 *************************************************************************** 
Pojistky v listopadu kon čí: Kalvodová, Pejpek, Řeháková, Klicpera, Klicperová, 
                                               Huber, Panský 
************************************************************************************************
Odjezd do Dětenic je v pátek 7.11. v 16.00 od hlavního nádraží. Předpokládaný 
návrat je následující den okolo poledne. 
 
************************************************************************************************* 
Odjezd  na utkání Evropské ligy  Sparta – Slovan je  6.11. v 18.00 rovněž od nádraží. 
************************************************************************************************ 
Připravujeme:  Koupání o vánočních prázdninách (30.12.) v Neustadtu v SRN.  

                      

                                                                                                        
Dne 5.11. 2014                            předseda ZO SOSaD Děčín Lubomír Michalec 


